
Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. 53 03 57 30

Hei :-)
- Minner om dato for gjennomføring av tentamen i matematikk; torsdag 25. april.

Emne: Mål:

Norsk Talemål Vi runder av temaet talemål

Engelsk English speaking countries Focus on another English speaking country: Canada

Samfunsfag Midtøsten Gjøre rede for konsekvenser av konfliktene i Midtøsten

KRLE Kulturarv På hvilken måte har kristendommen påvirket den kulturen vi har i dag?

Matematikk Repetisjon Jeg har regnet gjennom delprøve 1 fra eksamen 2022 og 2023, og ser hvilke emner jeg må jobbe mer med
før tentamen i uke 17.

Naturfag Kroppens forsvar mot inntrengere Se eget målark og læringsmål. Fagsamtale eller presentasjon i uke 18.

Kroppsøving Utholdenhetstrening

K&H Fordypningsoppgaven Jobber godt og strukturert med oppgaven min

Musikk Rytme og lyd Kunne klappe rytmer etter ulike takter og noteverdier. Kunne lytte og notere ned noter etter hva du hører
blir klappet. Kunne komponere rytme i gruppen. Prøve fredag uke 17

PALS Selvhevdelse Jeg ber om hjelp hvis jeg er usikker.

Timeplan Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

08:20 - 09:20 Samfunsfag ALF Samfunnsfag Kunst og håndverk Naturfag

09.30 - 10:30 Norsk ALF Språk Matematikk Kunst og håndverk Musikk

11:00 - 12:00 Kroppsøving Matematikk UV Norsk Kroppsøving

12:10 - 13:10 Norsk Naturfag Engelsk Valgfag KRLE

13:20 - 14:20 Matematikk Språk Valgfag Engelsk
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Dag Fag Lekse

Til
mandag

Matematikk Husk å ta med eksamensheftene du fikk utlevert forrige uke.

Norsk Vær klar til å presentere denne timen

Samfunnsfag Ha med aktuell nyhet! Husk lærebok. Oppstart tema: Midtøsten, s. 120.

Til
tirsdag

Naturfag Se eget målark. Presentasjon eller fagsamtale i uke 18.

Matematikk Husk å ta med eksamensheftene du fikk utlevert forrige uke.

Språk/ALF Se under

Til
onsdag

Matematikk Husk å ta med eksamensheftene du fikk utlevert forrige uke. Til i dag skal du ha regnet ferdig del 2 fra 2023.

Samfunnsfag Husk lærebok.

UV

Engelsk Read pages 235-240 and do tasks a and b on page 235 and tasks 1 and 3 on page 241

Til
torsdag

Norsk Vi går videre til nytt tema. resterende presentasjoner gjennomføres ila timen.

Til
fredag

Naturfag Se eget målark. Presentasjon eller fagsamtale i uke 18.

Musikk PRØVE i noteverdier. Se classroom for gjennomgang av teori og øvingsoppgaver)

Engelsk Do tasks 4, 5, 6 and 7 on pages 241-242

KRLE Husk lærebok. Oppstart nytt tema: Kulturarv, s. 62.

Fag Tirsdag Onsdag

Spansk Uke 17 blir det en oversettelsesprøve med ordbok. Deretter skal du ha
en muntlig fagsamtale.Det blir siste vurdering i faget før karakter
settes.
Lekse til tirsdag: Forbered en presentasjon om tema været (liten) og
tema hjemme (en casa). Repeter ord og uttrykk for været og ord for
rom og møbler OG preposisjoner. Videre ta med oppgaver som du
gjør i hjemmet. (Jobb minimum 20 min. Ta tiden)

Lag en presentasjon/dialog om shopping. Navn på klesplagg, hvordan du spør om ulike
størrelser, farger, hva du liker/ikke liker og hvorfor (ordforråd). Uttrykke en mening.
Kunne betale både med penger og kort (hva er ordene?)

Det kan være lurt å se på grammtikkdelen bakerst i hovedboken til oversettelsen
kommende tirsdag.

Fransk Dere må kunne føre en samtale om forskjellene mellom skolen i
Frankrike og Norge. Dere må kunne poengtere minst 3 forskjeller hver.

Se bak i boken. Til i dag må du kunne skrive navn på minst 12 land. Du velger hvilke
land selv.

Tysk Vi skal starte å jobbe med et prosjekt om et tyskspråklig land Vi jobber videre med prosjektet. Det som dere ikke få gjort på skolen må dere gjøre
ferdig hjemme. Dere må også sette av tid til å øve på selve fremføring! Tirsdag neste
uke blir det fremføring. De vil bli stilt spørsmål til fremføringen. De som ikke vil fremføre
i klassen må innlevere fremføring som film. Dere må likevel svare på spørsmål.

Engelsk
for.

Go through your essay and see if you need to make some changes or
add more information. Make sure to use examples to illustrate your
points.

Hand in your essay about “Nosedive”.

ALF Forbered dere på praktisk prøve i gjærbakst. Se Classroom.


